
Saksprotokoll i Formannskap - 28.11.2019  
 
Behandling: 
 
Ivar Rostad (KL) ba om følgende protokolltilførsel og den ble godkjent av 
formannskapet: 
 
Kommunedirektøren bes utrede følgende før behandling i kommunestyret.  

1. Stortinget skal den 11.12.19 behandle og sannsynligvis vedta ny lov for eiendomsskatt 
som omfatter kraftverk og kraftlinjer. Hvilke følger får det for Indre Fosen og hvordan 
kan det implementeres i vår kommune? 
 

2. Avklare om eiendomsskatt på kraftverk og kraftlinjer kan differensieres ref. 
høyesterettsdommen mot Oslo kommune, som gir kommunene en stor grad av 
fleksibilitet ved innføring av eiendomsskatt. Kan det innføres et nedre tak som 
innslagspunkt for eiendomsskatten med X antall MWh pr. år for kraftverk og Y antall KV 
for kraftlinjer?  
 

3. Avklare hvordan de andre kommunene som har Nettselskapet som lokalnettselskap har 
lagt seg på i skattenivå for kraftlinjer. Indre Fosen bør samstemme dette med de andre 
kommunene slik at ikke nettabonnementene i Indre Fosen subsidierer eiendomsskatt 
for de andre kommunene gjennom sin nettleie. 
 

Kommunedirektørens forslag til vedtak vedtatt med 6 mot 3 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Mona Foss (PP) og Harald Fagervold (PP) 
 
 
Endelig vedtak: 
 

1. I medhold av eiendomsskatteloven §§ 2 og 3 skal følgende utskrivningsalternativ 
benyttes for skatteåret 2020: Berre på kraftverk, vindkraftverk, kraftnettet og anlegg 
omfatta av særskattereglane for petroleum (jf. Eiendomsskatteloven §3 bokstav c.) 

2. Eiendomsskattesatsen settes til 1 promille (esktl. § 13).   
 
 


